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MockBa, BepxHsasa MepBoMaucKas ynuua,

69K2

20 200 000 #

MockBa, BepxHsas MNepsomanckas yamua, 69K2

Okpyr

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun caHy3na

PeMoHT

BAO, panoH BocTto4Hoe 3MalnaioBo

2.64 ™

47 m*

9 M

67.3 M

1/5

MNponoam

KBapTupsbl

pa3fesbHbIN

https://move.ru/objects/9287059189

CobCcTBEeHHUK

79852925724
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http://move.ru/moskva/okrug_vao/
http://move.ru/moskva/rayon_vostochnoe_izmaylovo/
http://move.ru/kvartiry/

6e3 pemoHTa
[NoKynka B MNOTEKY
na
BO3MO)XHa UNoTekKa, MG T, NapkoBKa

OnucaHue

3X-KOMHaTHas, YC/I0BHO Mo PEMOHT.
17+17+12, kyxHa 9. MpusaTtunsaumna 21 rog. 1
cobcTBEeHHUK. NMuwunTe B coobueHuns.
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